
UCHWAŁA NR LVI/453/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 11 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXV/277/2017 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 czerwca 2017r. 
w sprawie przyjęcia Programu ”Twoje M”, ustalenia zasad jego realizacji oraz kryteriów naboru 

uczestników programu w brzmieniu ustalonym uchwałą Nr XXXIII/277/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach 
Opolskich z dnia 24 lutego 2021r. zmieniająca Uchwałę Nr XXXV/277/2017 Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich z dnia 28 czerwca 2017r. w sprawie przyjęcia Programu ”Twoje M”, ustalenia zasad jego 
realizacji oraz kryteriów naboru uczestników programu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 7 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz rozdziału 10 Wieloletniego Programu Gospodarowania 
Mieszkaniowym Zasobem Gminy Strzelce Opolskie na lata 2021 – 2025 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXXIV/285/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 14 kwietnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
z 2021r. poz. 1135) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Programie ”Twoje M”, zasady jego realizacji oraz kryteria naboru uczestników programu, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXXV/277/2017 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 czerwca 2017 r. 
w sprawie przyjęcia Programu „Twoje M”, ustalenia zasad jego realizacji oraz kryteriów naboru uczestników 
programu  (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r. poz. 1924) w § 2 ust. 3 wykreśla się pkt 1).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

Id: 79861BD0-F6A1-4FE3-A420-0C60593D709C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


